mesma extensão, com Marcelo Somensi, hoje herdeiros de Alcides Somensi; LESTE, na extensão de 40,00 m, com propriedade de Honório Cainelli, hoje
com terras de Ulisses Debiasi; OESTE, na extensão de 85,00 m, com a Estrada Buarque de Macedo. INCRA: 854.026.033.928/5. Valor de Avaliação: R$
890.000,00 (oitocentos e noventa mil reais). AVALIAÇÃO: R$ 890.000,00 | LANCE MÍNIMO: R$ 445.000,00

LEILÃO DE IMÓVEL BENTO GONÇALVES/RS
1º Leilão: 02/03/2026 - 10:00

2º Leilão: 09/03/2026 - 10:00

Local: Rua Dahne de Abreu, 478 Sala 203 - Bairro Centro - Horizontina/RS

Leiloeiro: Daiane Fucks Pelentir